— 1 —

潮府〔2016〕34 号

潮州市人民政府关于调整市政府部分

领导同志分工的通知

各县、区人民政府（管委会），市府直属各单位，市各开发区、

潮州新区管委会：

根据人员变动和工作需要，现将市政府部分领导同志分工

调整通知如下:

殷昭举  代理市长，主持市政府全面工作，分管编制、监

察、审计工作。

分管市编办、市监察局（市预防腐败局）、市审计

局。

张  帆  常务副市长，协助市长处理市政府日常工作，分

管市政府机关、发展改革、物价、粮食、教育、

 — 2 —

财政、政府采购、人力资源和社会保障、国有资

产、安全生产、资产清收、政务服务、政务公开、

公共资源交易、金融、重点项目、韩东新城开发

建设工作。

分管市政府办公室、市发展和改革局（市物价局、

市粮食局）、市教育局、市财政局、市人力资源和

社会保障局、市国资委、市安监局、市清收办、

潮州新区管委会、市政务服务中心、市金融工作

局、市公共资源交易中心、市重点项目办。

联系市政协、市总工会、市国税局、市地税局、

人民银行潮州分行、潮州银监分局、金融机构驻

潮分支机构。

杨安队  市政府党组成员，分管对口帮扶、经济和信息化、

商务、口岸、统计、工商、高新区、开发区、产

业转移园区工作。

分管市经济和信息化局、市商务局、市统计局、

市工商局、市园区办、凤泉湖高新区管委会、潮

州经济开发区管委会、潮州港经济开发区管委会、

市贸促会、中山对口帮扶潮州指挥部办公室。

联系潮州海关、潮州检验检疫局、饶平海关、饶

平检验检疫局、国家统计局潮州调查队。

其他领导同志分工不变。

 — 3 —

                              潮州市人民政府

                              2016 年 8 月 22 日

公开方式：主动公开

———————————————————————————

抄送：市委各部委办，市人大办，市政协办，市纪委办，潮州军分区，

市法院，市检察院，驻潮部队，中央、省驻潮各单位，各人民

团体，各民主党派，各新闻单位。

———————————————————————————

潮州市人民政府办公室                    2016 年 8 月 22 日印发

———————————————————————————